МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА»)

ПРИКАЗ

25.11.2025 г с. Воробьево № 368

Об утверждении графика проведения
пробных экзаменов для учащихся 9 и 11
классов в 2025/2026 учебном году

В целях подготовки учащихся 9 и 11 классов к государственной итоговой аттестации
за курс основного общего и среднего общего образования в 2026 году и отработки
процедуры проведения государственной итоговой аттестации в формах ОГЭ и ЕГЭ,
обеспечения возможности учителям-предметникам корректировки образовательной
деятельности с целью устранения пробелов в знаниях учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения пробных экзаменов по обязательным предметам и
предметам по выбору для учащихся 9 класса в 2025/2026 учебном году (Приложение
№1).

2. Утвердить график проведения пробных экзаменов по обязательным предметам и
предметам по выбору для учащихся 11 класса в 2025/2026 учебном году (Приложение
№2).

3. Лагуто Ю.И., заместителю директора по УВР, обеспечить выполнение графика
проведения пробных экзаменов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лагуто Ю.И., заместителя
директора по УВР.

Директор С.В.Новгородцева

С приказом ознакомлены: __________ Ю.И.Лагуто «_____» ________ 2025г.

Приложение 1
к приказу от 25.11.2025 №368

График проведения пробных ОГЭ
на 2025/2026 учебный год

Дата Предмет
04.12.2025 Обществознание
09.12.2025 Биология, химия
10.12.2025 География, химия
16.12.2025 Математика
19.12.2025 Русский язык
22.12.2025 Информатика
27.01.2026 Математика
30.01.2026 Русский язык
05.03.2026 Обществознание
11.03.2026 География, химия
16.03.2026 Информатика
24.03.2026 Биология, химия
10.04.2026 Русский язык
21.04.2026 Математика

Приложение 2
к приказу от 25.11.2025 №368

График проведения пробных ЕГЭ
на 2025/2026 учебный год

Дата Предмет
18.12.2025 Русский язык
24.12.2025 Математика
20.01.2026 Обществознание
23.01.2026 История
12.02.2026 Русский язык
18.02.2026 Математика
13.03.2026 История
17.03.2025 Обществознание
08.04.2026 Математика
16.04.2026 Русский язык